Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 2 de marzo de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado.

Fecha de resolución: 02/03/2022 Fecha de publicación: 02/03/2022

<u>Plaza</u> <u>Categoría/Cuerpo/Escala</u> <u>Área de conocimiento</u> <u>Departamento</u>

G024E/NDF2492 Profesor Asociado (6 Horas) Profesor Asociado Pintura Ha del Arte - Bellas Artes

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839**	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***0596**	Pérez Iglesias, José Luis	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***1296**	Santamaría Fernández, Alberto	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***2163**	Larrondo Fraile, José María	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***5759**	García Núñez, Ricardo	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***7533**	González García, María Carmen	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***4510**	Robles Miguel, Ángel	Profesor Asociado	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***3327**	Martín Martín, Julio Alberto	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***8903**	Luca de Tena Navarro, Manuel	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***2365**	Torralva Forero, Ana María	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***6754**	Teijón López-Zuazo, Evelio	Profesor Asociado	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 2 de Marzo de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin